MUNICIPIO DE ATLIXCQ PUEBLA
. ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023 y 2022
(Cifras en pesos)

. . 2023 2022
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION " . .84,931,160,94 146, 439,800,84

IMPUESTOS 47,022,825.00 61,698,713,86

'CUCTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCTAL 0.00 ) .00

'CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 h 0.00

DERECHOS - 31,259,736.00 68, 667,262.52

PRODUCTQS DE TIPQ CORRIENTE

~ APHOVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE 4,263,946.46 11,910,376.43
f/_ h INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS 0.00 C.00
A
PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT, TRANSE, ASIG, SUBS ¥ SUBV Y P'Y JUB 223,655,191.52 434,638, 895.14
PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV, D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT 223,655,191, 52 434,638,6899.14
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00° 0.00 .
OTROS INGRESOS Y BENEFICLOS * o 0.00 ' 0.00
INGRESOS FINANCIEROS 0.00 0.00
INCREMENTO POR VARTACION DE. INVENTARIOS : : 0.00 0.00
DISMINUCION -DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENGIA 0.00 0.00
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES 0.00 0,00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 0.00 0.00
TOTAL' DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 308, 586,352.46 581,078, 699,98
. GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
1
™ .
5
* T GASTOS DE FUNCIONAMIENTO | . 144,909,208,21 374,035,194.11
I | T SERVICIOS PERSONALES 71,510, 401,68 147,563,327.41

MATERIALES ¥ SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

N

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥ OTRAS AYUDAS 12,089, 551,93 27,846, 680.25
TRANSEERENCIAS INTERNAS ‘!l' ASIGN}\CiGNES AL SECTOR' PGBLICO 0.00 a,.00
TRANSFERENCIAS AL RESTO LEL.SECTOR PUBLICO ) 0.00 0.00 -
‘SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 0.00 2,352, 384.50
AYUDAS SOCIALES 12,089, 551,93 25,494, 295,75
PENSIONES Y JUBILACICNES 0.00 0.00
‘TRANSFERENCIAS A FIDEICCMISOS, MANDATGS Y CONTRATOS ANALOGOS 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00 a" 0,00
DONATIVOS ’ . 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 0.00 0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES . 6,B60,943.54 6,736, 823.11
PARTICIPACIONES 0.00 - 0.00
APORTACIONES a,00 L . 0.00
CONVENIOS 6,860,943.56 6,736,823.11

INTERESES, COMISIONES Y OTROS,GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
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2,384,653.48

26,228,690.14
47,170,116.3%
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INTERESES DE LA DEUDA POBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTGS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

CTRCS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIO
PRCVISICNES
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS
AUMENTO EOR INSUFICIENCIA DE ESTIMACL
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIO!
OTROS GASTOS R

INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

TOTAL DE GASTQS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO} ....... MreEsaessaste N AT .
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MUNICIPIO DE ATLIXCQO PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES

1

Del 1 de Enerc al 30 de Junio de 2023 y 2022

(Cifras en pesos)

ROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIQNES

ONES POR PERDIDA O.DETERIORO U OBSQLESCENCIA
NES

ON razo

ta de depir verdad declaramos que los Estados Financieres y sus .notas,
;blemente carrectos y son responsabilidad del emi J

2023 2022
0.00 ‘0.00
0.00 0,00
" 0.00 0.00
0,00 0.00
0.00 2.00°

7,486, 204.94

7,486,204.94
- 0.90
0.00
0.00
0.00
0.00

5%7,209,309.51
57,209,309.51
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13,844,940.03
13,844, 940.03

0.00
0.00
0.00
o.00
0.00

86,791, 827.80
86,791, 827.80

509,255,465.30

71, B23,234.68

X



